31 pertinentijs habendum & tenendum eadem ffrancisco Trentham executoribus &
assignatis suis pro & durante termino sexaginta annorum tunc proxime sequentium si
predicta Comitissa tam diu vixeret virtute cuius predictus ffranciscus Trentham in
Manerium firmam terras tenementa & hereditamenta eadem cum pertinentijs

32 intrauit & fuit & adhuc est inde possessionatus prout lex postulat Et Iuratores predicti
vlterius dicunt super sacramentum suum quod predictus Comes in vita sua seisitus fuit in
dominico suo vt de feodo de & in Rectoria de Walter Belcham alias Belcham Walter cum
suis iuribus membris & pertinentijs

33 vniuersis in dicto Comitatu Essex & sic inde seisitus existens idem Comes & predicta
Elizabetha Comitissa vxor eius per scriptum suum indentatum Iuratoribus predictis in
euidencijs ostensis gerens datum duodecimo die Marcij Anno regni dicte nuper Regine
tricesimo quarto pro & in consideracione cuiusdam

34 pecuniarum summa [sic?] & alijs consideracionibus in predictum scriptum indentatum
expressis barganizauit & vendidit prefatis ffrancisco Trentham & Radulfo Sneade
rectoriam predictam cum pertinentijs ijsdem ffrancisco Trentham & Radulfo Sneade
heredibus & assignatis suis imperpetuum Et quod in eadem Indentura vlterius

35 continetur quod Rectoria predicta cum pertinentijs super rationabilem requisitionem
predicti Comitis reassueretur per predictos ffranciscum Trentham & Radulfum Sneade
eidem Cometi [sic] pro & durante vita naturali eiusdem Comitis & pro defectu talis
reassurantie quod idem Comes reciperet & caperet exitus & proficua eiusdem rectorie
cum pertinentijs

36 durante vita sua naturali prout per idem scriptum indentatum plenius apparet virtute
cuius ijdem ffranciscus Trentham & Radulfus Sneade fuerunt seisiti de Rectoria predicta
in dominico suo vt de feodo Et Iuratores predicti vlterius dicunt quod predictus Comes
non requisiuit prefatos ffranciscum & Radulfum nec eorum aliquem

37 reassurare eidem Comiti Rectoriam predictam pro aut durante vita naturali eiusdem
Comitis Et Iuratores predicti vlterius dicunt super sacramentum suum quod idem Comes
dum vixit seisitus fuit in dominico suo vt de feodo de & in quadam porcione decimarum
existente in hamlett de Stansted in parochia de Halsted in

38 Comitatu Essex & de quadam alia porcione decimarum existente in Aldham & Mark
Tey in dicto Comitatu Essex & de alia porcione decimarum existente in Sybell
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Hennyngham in dicto Comitatu Essex ac de alia porcione decimarum existente in
Maplested in dicto Comitatu Essex ac de alia porcione decimarum existente

39 in Bures St Marie in dicto Comitatu Essex & in Comitatu Suffolicie ac de quadam alia
porcione decimarum existente in Aldham in dicto Comitatu Suffolicie & de quadam alia
porcione decimarum existente in Lauenham in dicto Comitatu Suffolicie Ac de & in vna
parcella prati vocati Ashemyll marshe iacente in Whatfylde in dicto Comitatu Suffolicie

40 Et quod idem Comes sic inde seisitus obijt sic inde seisitus Et Iuratores predicti
vlterius dicunt super sacramentum suum quod Iohannes Wotton Myles modo defunctus in
vita sua seisitus fuit in dominico suo vt de feodo de & in quadam Annuetate [sic?] siue
annuali redditu sexaginta & sex librarum tresdecim

41 solidorum & quatuor denariorum legalis monete Anglie exeunte de Manerio de ffyll
cum pertinentijs & de diuersis alijs terris & tenementis in Comitatu Kancie Et idem
Iohannes Wotton sic inde seisitus existens per scriptum suum indentatum sigillo suo
sigillatum gerens datum tricesimo primo die Decembris Anno regni dicte nuper

42 Regine Elizabethe tricesimo nono & in Curia Cancellarie eiusdem nuper Regine infra
sex menses post datum eiusdem Indenture irrotulatum Iuratoribus predictis in Euidencijs
similiter ostensis pro & in consideratione cuiusdam pecuniarum summe prefato Iohanni
Wotton premanibus solute per predictum Comitem Oxonie & per Henricum

43 de Veere vicecomitem Bulbecke modo Comitem Oxonie adtunc heredem apparentem
predicti Edwardi Comitis Oxonie barganizauit & vendidit prefatis Comiti Oxonie &
Henrico de Veere vicecomiti Bulbeck & heredibus eiusdem Henrici predictam
annuetatem siue annualem redditum sexaginta & sex librarum tresdecim solidorum &

44 quatuor denariorum virtute cuius ijdem Comes & Henricus fuerunt inde seisiti
videlicet predictus Comes in dominico suo vt de libero tenemento & predictus Henricus
vicecomes Bulbecke in dominico suo vt de feodo & quod idem Comes de tali statu suo
obijt inde seisitus virtute cuius predictus Henricus vicecomes

45 Bulbecke fuit de annuitate siue annuali redditu predicto solus seisitus in dominico suo
vt de feodo per ius accrescendi Et Iuratores predicti vlterius dicunt super sacramentum
suum quod predictus Comes die quo obijt seisitus fuit in dominico suo vt de feodo de &
in vno Mesuagio vocato ffennehouse & de diuersis terris pratis & pasturis eidem

46 Mesuagio pertinentibus iacentibus in Ardley in dicto Comitatu Essex ac de vno
Mesuagio vocato Pyckstones & de diuersis terris pratis & pasturis eidem Mesuagio
pertinentibus iacentibus in Stisted in dicto Comitatu Essex Necnon de tribus Cottagijs &
octodecim acris terre prati & pasture iacentibus in Messinge in dicto Comitatu Essex &
de vno